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2017prlrul4rul,rfr phtl 526-L npn2dul 32-p4 lbmfr 21-p4 bLpuQbmp tr hpru{bpf
unurgfrLr rltuufr 8.2 Qburfr hplpnp4 quppbpnlplnr_l,rp' htuldtrudn4n{fr LfruLnp
!LuubgLrbl rl|it2L 16.12.24p.' hr.u.Jurbpfr qLuhurmnLdU frpu!ruLlugtrblnl hutlup:

1. Ql.rtuhuLnnq hLuL6Ludnrln{fr hur2np4 Lrfrum gnr-durpbl 2024 pr{ruQtuLrfr

nbULnbdpbnh 16-frb drurlp 1 0: 1 0-frl:

CL4nftLlb1 t npn2nr-f qnnrJ - 5, rlbd - 0
Qlr,uhurmn4 hutrdLurdnqn{fr LufutuqLuh' -t t) ,.

Onqtu Uurltlbgu.ll't rL (r (\

uL4u.rrJUbp' Uum4f tl

UtupJrU

UUlttu .Iuquplutr /4l2,/
Cnq[rf4 l]ru4trn uJil, M

plrlntnnLqurn' Qblurrf .Lurp4uUluU

l Fru4tugurtr ,t# 7
SnLnlurt

I

I



-.- nPoToKon 2
' ,rfiercxrafr caA cetla fiaun o6qunut Aprautar D Ann HyxA OHO c xoAou <<

ul1.{qu-qlu,qee-25/01 >> oqeno,rxori KoMuccl,ll,l npoqeAypbl 6yuaxxoro
3anpoca xort4poBoK Bcxputrue 3anBoK h oqeHoqHas cecclle

oqenovsotlKoMl4cct4hcocroflnocbllgexa6pn2024roAaaqac'11:00yrpa
Vqactue 6stnu.

I7 Pedced amen L> Ko M uccuu
Poaa CaN4sensH /vepcecrpa/, npeAceAarenb arrecraqroH noi xouuccnn'

qneHbl
Acrxnx BaAansx / npeno4aaarenb, qneH oqeHo'lHoli KoM14ccl'114

Mapltx ToHoan /sroHotult4cr/, npeAceAarenu oqenovnoi KoMHccllH'

Anna Karapnl/npenogaearens/, qnex oqexo'rHoti KoMuccl'll'l

lllorltx TaAeeocnx /ule$-noeap/ ' vnen oqeHo'lHoli KoMl'lccl'll'lt

, CexPemaPr KoMuccuu
ferarr/| BapAaH AH - tA3 annapaTa MyHl4Ll najlhTera Apraruara uon Hr oTAeneH e BeAyull4l4

cneqrafi14cr

npoqeAypbt 3anpoca Korl'lpoBoK c KoAoM << Ul1'{qu-qlU'qeC-25/01>>
o6yreepx4ent.lhnoBecTKl4AHgoTKpb|THqxonxypcnotauoqeHo.rHol,|ceccuH

l.CaeaeHhRoroM,LlroolleHoqHaflKoMtlcct4flcquraercqKoMnereHTHot
2 . lulHdopvaur,rn o Mecre, Aare rl BpeMeHh BcKpblrt4g npeAroxeH i
3 . lzlnSoptrlaqun o npeAMere noKynKll

4. lzlH$opvraqrR o op eHr poBo'lHol'1 ueHe npno6peraeuoro roBapa

5 . lzlndopuaur,rg no 3anpocaM, pa3bqcHeHucM 
'1 

orBeraM Ha npoqeAypy

KacaTenbHo
6 . CaeAeHr.rn o6 yvacrnurrax, noAaBLtl X 3aeBK Ha npoqeAypy

7 . CeeAeFitas o npollecce 3aKynKr yqacrHl4xoB, noAaBu x 3aqBKu Ha yqacrue B

npoLleAype
o BKnoqeHh B Cn COK yqacrH14KoB. He hMerculux npaBa Ha yqacrne

B . flpeAcraereH e AaHHblx o coorBercrB'1u rpe6oaaHnnv

9 CaeAeHhn o L{eHoBblx npeAnoxeHunx yqacrHl4xoB, noAaBu[x 3arBKr Ha yqacr e B

npoqeAype
10 . Peruenr,ln, npnHcrble oqenolHoi KoMl4cche14

Peuenre nP HffTo. sa - 5 , nPorua - 0

l.CaegeuuaoToM,qTooqeHoqHafKoMl4ccl'lgcquTaeTcnroltnetexrgoti
1 .1. flpunnrvran Bo BHl,lMaH e ror saxr, qTo KOt\4l4TeT COCTOI4T t13 nRTL4 qfleHoB h B 3aCeAaH l/l

KOMr,tTeTa yqacTByloT Bce qneHbt KOMUTeTa. cneAoBaTenbHo, corl.']acHo rpe6oeaHunru,

ycraHoBneHHbtM noAnyHKroM 2 nynxra 26 l-locrauoanenuR [lpaarreflbcrBa Na 526-H

hoarunoun"nrn pecny6nuxu AprvreHr.rn or 4 uag 2017 roga, np 3Harb 3aceAaHue KoMt'lccl4l4

flpaBoMoqHbtM n o6ln sr4rs orKpblrblM.

Peruenne nP HFTo: :a - 5 . nPolaa - 0

2. l4n$oprvraqhg o MecTe H AaTe BCKpbITHR npeAnoxeHhi H: qac o

2 '1 Orxpurrsr 3anBK Ha yqacrue B npoqeAype 3aKynK c Apraurar' 23162 aarycra'

9 srax, ean 3aceAaHul4. B AeHb h BpeMr, yKa3aHHble B np rnaueH vt ( 11 > 20

Aexa6ps24u11 00

Peruenne nPhHtro: sa-5, nPorua-0



11 Moxno npno6pecrn
3axynxa <flpodyxmoe numaHus), dnn uyxd KQemcKoeo cada cena ,Qeun ApmauamcroL

5yuaxnax KomupoeoK .o5u,4uHbtD no npoqedype 3anpoca

flpunnro peueHme: sa - 5, nporre - 0.

4. hH$Oprvra ql,te o opHeHTH poeovxori cTo]t MocT]t npno6peraeuoro roBa pa

4.1 Pyxoapgcrnyncb nyHKroM 40 nocraHoenenun flpaeurenscrea PA or 4 uas 2017 roAa Ns
526-H, npeAceAarenb KoMr,rccr4r4 o6rseun qeHy noKynKu.

Houep posur Ha3BaH e Ao3bl OpuenrupoeovHafl qeHa , ApaM

1

4. Kypnqa 3aMopoxeHHoe
uaco, /Kypuqa/

Kyprqa mRcxoi Mara3rH
3aMopoxeHHan , /Kypuqa
rpyAb/

16800

83400

16800

Oeec xnonss 14700

Xne6

Macno

Foan4nNa mgco ruRrxnrl

poHbl

Eenan nuexnqa

722000

1 316000

819000

100800

41700

9900

29400

206250

228800

72800

l

67200

22400

66600

11.

12.

I o.

14.

15.

16. Myxa nurenrvnan
Bbrcuero copTa

Ylorypr

MonoKo ,

nacTep1,|30BaHHoe

csrp 9axax

i
r

CMETAHA

160600



21 .

;;zz.

-

i -nerexselea6nrG-------------

I uacnaxoi Ha.trxroi/t_-_-__I fleqeure
I

Eynovrr

lleqen se /rritaS$ra n sl/

Ba nrn s

l-lpo4yxrsr, co3AaHHbte Ha
ocHoBe SpyKro3br
Xanea

- koiOGrsr ruoionasiai -rna3ypb 
I

-Kongerrr, iapauenr / ]
$pyrroesrri c
cepAeqHhxoM I 

I

cryuru"nbu Monoxo ]
tttoronia r uoxonae ]
npoAyxr I

a6pnrocoesrfr gxeu i

noeCon;yi rrriino Iu3srcxaxnsri, 
I

Srnsrpoeaxnlri I

zJ.

24.

alIJ,|

4g|no

75600

18000

16800

21oob

- 
tssoo

40800

77ooo

24000

84000 l

I-.J
194040

i

25.

, zo.

27. -

28.

l'n
f 30.

JZ.

r]
^,i

02 euga anq

21250

10500

4500

gooo

280 000

27750

iztso

s-33n0

seoo

52800

l



49.

50.

51. Tsrxer't

52

55.

56.

s6noKo

flepcnx

AneniCnn

llepeq

Ipoxxn

Koncepenpoeax n utta

ropoureK

63. Oaconu 3epHucrae

64. Cyurexsri naBpoBbti nxcr

65.

Tari,rapa fprropnn
Ilepnux lzl fl

1350

6000

agpec: PA r. BeAli KacbflHayn.26 cexrn6pn 16:00

sneKTpoHHag noqra aApec aneKTpoHHOl4 no'']rbl:

6a nat

Ma xAa pux

58.

59.

60.

ot.

62.

1830 r.

oo. flnuteean coAa
_l

Peulenue npnHFTo: 3a - 5, nport4B - 0.

5. l4x$opuaqln no 3anpocaM, pa3bscHenhqM r orBeraM Ha npoqeAypy
5.'t sanpocoe u paatncHenutt no noBoAy np rnaueH s He nocrynano

Peruenne npuHtro: 3a-5, nport4B-0

6. Cee4ennn o6 ysacrnnxax, noAaBullx 3asBrll Ha npoqeAypy
6.1 Cnepyroulr,re yqacTHl4Ktl noAanu 3a9BKl4 B CpOKl4, yCTaHOBneHHble npurnaueHueM:

i rene<bon: 098525529
t 

71-l|-1 914243786
i agpec: PA r. Aprauara OP6enr 19A

OOO (AtllYlKfiH fPYn)

' sneKTpoxHan noqTa qallec 3nel(TpollHo noqrbl:



L n clK, \-/\-,rV

a rta k as h ikya n @ g ma il com.
refleQoH 095282222

'l U Vl{l\il|,4 T na\n t4HH 02880849.
agpec. PA r. EpeeaH KeurpoH XopeHaqu 70.
3neKTpoHHan no!.rra aApec 3neKTpoHHoi noqrbl
Armaks2020@inbox ru,
reneSoH. 099576030
t4HH.04203287,
aApec. yr Apapar, I)n B. HapeK
SreKTpoH HaF noLrTa aApec ateKTpoHHo14 no.]Tbr.
a ra ratya n kat@g mail. com,
rert 055220104
tlHH 80603602.
a4pec. PA r. Aprauara Epeaannna 5a
3reKrpoHHac noLrra appec 3neKrpoHHofi noqrbr.
katgevB 5@ ma il. ru,
rer :098020101

[lprnnro peueHrle. :a - 5, nporra - 0

7. CeeAeHran o BKnloqeHh B cnhcoK yqacrHrKoB, He uMeBUr4x npaBa Ha yqacrhe
B npoqeAype 3aKynKu, yqacTH14KoB, noAaBtllHX 3aeBKr4 Ha npoBeAeHhe npoqeAypbl

7.1 OOO <Tanapa fpnropnH flepHraxn>, OOO (AllltlKflH tPynn), OOO (LlyKMtlT),
OOO (XAK), OOO (KATF OH14Kt/ l-EBOPtFH) He BKflroLreHbr B cnrcoK yL.racrH r.,1KoB,

He ,1N,ietoq x npaBa yLracrBoBarb B npotlecce :arynxu.IphHflro pellleHre. sa - 5,

nporr a - 0

8. floAaqa sassneuHi o coorBercrBHu rpe6oeaHfisrvt
B.1 3anaxa, noAaHHar |AO <Tanaapa fpnropnH flepHurxr,r>, OOO (AtlltlKFH tPynn),
OOO (tlyKMt']T), OOO (XAK). |z1n(KAf fl OHlAKl/ tEBOPtFH), coorBercrBver
Toe6oBaH t4FM no ftaLrteH!4n.

flpnHnro pellLeHre. 3a - 5, nporhB - 0

10. t4H$opvaqlifl o qeHoBbrx npeAnoxeHhqx yqacrHr,rKoB, noAaBurHx 3anBKt,t Ha
yqacrHe B npoueAype.

5: iln KATR OHl4KtA
TEBOPTfiH

Anq Ao:sr Haleatue 4o:sr hrrrn yvacrHrxa Pacxogsr 06qas
cTo14MOCTb:

2.

Xne6

Macn o

l-oen4una Mqco Nrs rxu i

Hn KATfi OHI,1K],1

fEBOPTFH
ooo "Arxt4K9H

fPvn"
r{vKMt4T, OOO

ooo "AUlt4KflH
rPvn"

ooo "AUI4K9H
TPvn"

ooo "Atx14KRH
rPyn"

722000

1096657

680875

60666,67

84000

HAC:

0:

21933
??

13617
5

12133.
22 .

16800

722000

131 6000

817050

72800

100800

122000

a

4.

5.

Kypuqa 3aMopoxeHHoe
unco, /Kypuqa /

Kypuqa NaqcHoi
Mara3hH

3aMOpOXeHHafl,
/Kypuqa rpy,qs/
Caxap 6ensrio. 1 01666,7 20333.
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.,

8. l-opox

9eqeeuua OOO "AlllrlKFH
rPyn"

ooo "Ault4KFH
rPvn"

ooo "Atut4KflH
rPyn"

ooo "Arut4KflH
FPvn"

ooo "AUI4KflH
TPvn"

q

10.

11.

fpevxa

l-pevxa

Puc

14.

12. 3epHo nurenuqsr OOO "AIXI4KFH
TPvn"

13. Oeec xnonsq OOO "ALXHKflH
TPvn"

MaxapoHbr OOO "AtXl4KtH
TPvn"

15. 6enaq nueHuqa OOO "AUI4KFH
TPvn"

16. ' Myxa nueHHqHar OOO "ALIlHKflH

tt.
Bbrcuero copTa

[4orypr
TPvn"

ooo "Alll14KFH
TPvn"

ooo "xAK"

TPvn"

{a MonoKo , OOO "Atlll4KflH
nacrepr3oBaHHoe TPY["

ooo "xAK"

csrp 9aHax OOO "ALXl4KflH
IPvn"

ooo "xAK"

Cuerana OOO "Al.lll4KflH
rPvn"

ooo "xAK"

20.

21. Tsopor xnaccuqecruri OOO "Atlll4KflH
FPvn"

ooo "xAK"

22. Fle.{eHse /Ba*nr c OOO "AtllHKFH
MacnqHoi HaquHKofr/ TPYn"

23. fleqeHse / cyxoe OOO "AtXHKflH

. ne.teHse /
24. Eynorxr,r

25. fleqesse /r'aa$Svrxrr/ OOO "AlUt4KflH
TPvn"

s6000 11200

18666,67 SZSS,S'
??

55500 - 11100

14000 2800

69500 . 13900

14000 i zaoo

12250

34750

8250

24500

171875 r

153750

190666,7

180267

133833.3

110717

17500

17033

29166,67 
1

19227

19250

17500

2450:

6950

1650 r.

4900

30750

38133.
33

36053

26766,
67

22143

3500

3407

5833,3
33

3845

3850

3500

63000 12600 75600

14700

41700

9900

29400

34375 
- 

iOSZSO

67200

22400

66600

16800

83400

16800

184500

228800

216320

160600

132860

23100

21000

21000

20440

35oOO

23072



26.

2i.

Cneqnr: BaHnns

l-lpogyxrsl, co3AaHHbte
Ha ocHoBe Spyxrossr

Xansa

Kon{erur [IloxonagHaa
rna3ypb

KoHSersr, rapauenr /
Spyxroeuri c

cepAesHHKoM /
Cryqenuoe MonoKo

lJJoxona4 / u.roxonag
npoAyKr /

A6puxocoesri 4xeur

flo4connyx uacno
l43btcKaHHbli,

p rn srpoea n H sli
02 anAa suq

flouu4op BcraBhrb

Conu: xoprut ,

ManeHbKl,tt4
9a ri vepxsru

Ka xao

KaproSens

Mopxoar

C eexna

Orypeq

ooo'Alulft(Rft
rPyn"

ooo,'Al.xHKflH
TPyn'.

ooo "Atu14KFH
TPYN"

ooo "Atu14KflH
TPyn"

ooo "Atxt4KrH
rPyn',

ooo "A|.lJ14KFH
TPyn,'

ooo "Au.[4KRH
TPyn"

ooo "AuI4KflH
TPyn,'

ooo "Aul14KFH
TPYN"

ooo "Atut4KFH
TPyn"

OOO ''AIIJ14KffH
rPyn"

ooo "At!t1K9H
FPYN''

ooo "AUl14KflH
FPyn',

[lepconansHsri
rpeHep Taruapa

l-praropnn
fiepH r xn

flepconansxsrri
rpeHep Tavapa

[-p r,r ropnn
flepH r,r xr

flepcoxansnurri
rpeHep Tavapa

fphropflH
flepHnxu

flepcoHansnsrri
rpeHep TaMapa

l-pr ropnH
flepx u xu

flepconansHsrri
rpeHep Tavapa

I-pu ropnx
flepx I xr

flepconanrxurri
rpeHep Tar"lapa

l-pn ropnx

2(n /m

15oOO 3000

2re.

18{X}O

16800

16800

40s00

77oOO

iaooo

84000

28.

29.

50.

14000

17500

14000

34000

64166,67

20000

70000

161700

17708.33

8750

2800

3500

2800

6800

12833,
33

4000

14000

32340

3541,6
67

1750

21000

31.

32.

33.

I
34.

35.

Jb.

37.

38.

?o
7500

279000

194040

21250

1o50o

9000

27}OOO
40.

1500

n.

41. Kanycra ovnulexxsri

42.

69000 0:

52000 0:

27500 n.

27s00

69000

52000

27500

n.

0: 27500

43.

44.

45. flo r,a r,rg o p 33000 33000



46.

47.

flyx ronoea 
,

I

Mopons : 
n"p"o""r,""o,,i '

j rpexep Tauapa
Fprropnn

Jenenrrri,',aeruanitrra i n;Jililll",;
I rpeHep Tauapa

l-prropnx

--3e,e-xsrri6oo 
l r#3ljxll,;rr=
] rpeHep Tauapa
i Fpnropax

. I _ fleprrxn
I tepeq 1 flepconansxsrri

rpeHep Tanapa
, l-prropnn' - rrixesr n"oTl:;:L'o
1 rpenep TaMapa
I Fpnropnn
. flepxurn

l-lBerHan Kanycra flepconansnsri
i rpeHep TaMapa
I Fpra ropar

-spox-ro-ra - i molSl{ll*"ri
I rpeHep Tauapa
I l-prropnx

Ileonrrn-- Sarnaxan nepcolransnsrf -

49.

48.

52.

55.

50.

51.

53.

54.

56. MaHAap!,tH flepconansnsri

EaHax

rpeHep Tamapa
r Fpnropnx
1 flepnrxr
l

I rpeHep Tauapa
1 Fprropan

-.-.r nepHhKfi
57. i n6noxo , l-lepcoxansxuri

I i rpeHep TaMapa

| | l-prropnn

-- 

i- : IlePxrrn
, ,lepcnr , flepconanuxrrri

TpeHep Tauapa

i , Fpuropnr

- =-- l- - Ileprrrr

52500 0 52500

31000 0 31000

12000 0 12000

I

I
3000 0: 3000

5000 0 5000

5000 0 5000

23500 0: 23500

8000 0 8000

58000

0:

0 58000 
1

j

I

I

55000 55000 i

26000 0: 26000

Anen bcrH flepconansxsr i
TpeHep Tauapa

Fpnropnx
flepxr,lrr,r

cv, l
I

i

I

l

I

55000 0: 55000



61.

62.

rPyn.

, rPyn"
KoHcepBr poBa HHb[i ooo,,Alut4KflH
__ lopqueK ; Fpyn". ropoueK Fpyn"
Oacons 3epHrcrae , OOO "Alllt4KqH

Iporc*r ooo "Allt]4KflH 11000 11220

14000

1525

1125:

16800

63.
21000

5000

1830

1350

6000

flpnHnro peuleHr4e: ea - S, nponae - g.

11. Peurexus, nptaHflTbte Kouraccuei
Kounccnq peuJrna

1 Ha ocHoeaFrhh nocraHoBnennn flpaerrenscrea pecnyonrxr Apuenun or 4 MaA2017 roaa Ns 526-H, noAnyHKra 21 nyaxra 32 n,ra,"i I ;;p.J;' ;p;rn"r"nr, .Bropori a6aaq nynxra 2: flpr,rocranoahrb 3aceAaHue KoMr4ccr4r4 go 16.00 . 12 .24 roAa Ha oLleHKy 3asBoK.

1 . Co^:ears cneAypulee 3aceAaH e oqenovnori KoMt4ccr4r4 16 4er<a6pn 2024 roAa e10:10.

flpunnro peueH e: sa - S, nporue _ 0.
[f pe4ce4arens oqeHor nor,r Konvtccvtu..

Posa CanfeennH 4 /lA,

yqacrHr4Kr4: Acrxrr 6a4ann " ,/oS
Mapnn Toxonx @__
Anxa Kaaapnn ? 6:
lllorlar TaAeeocsn

Cerperaps: l-erau Bapilannn
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